

Kłobuck, dnia 21 października 2024 roku

Or.0022.26.2024.VI

PROTOKÓŁ Nr 26/24

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KŁOBUCKIEGO

w dniu 17 października 2024 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Kłobuckiego uczestniczyli:

Wers Karol	- Wicestarosta
Kall Zdzisława	- Członek Zarządu Powiatu
Przybylska Beata	- Członek Zarządu Powiatu
Kiepura Aneta	- Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu

Wykaz spraw 26 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.

Ref. Wicestarosta – Karol Wers

2. Uchwały Zarządu Powiatu:

2.1. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Powiatu Kłobuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok

Ref. Wydział EK

2.2. w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego obszar położony w gminie Przystajń, w obrębie Przystajń, sporządzany w granicach określonych w uchwale Nr LV.400.2024 r. z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Przystajń

Ref. Naczelnik AB

3. Poinformowanie Zarządu o wynikach postępowania przetargowego na wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z kosztorysem inwestorskim i przedmiarem robót dla zadania: „Rozbudowa budynku Szpitala Rejonowego w Kłobucku”

Ref. Skarbnik

4. Wniosek Kłobuckiego Stowarzyszenia Rodzin Abstynenckich „ATOL” o wsparcie organizacji XVII Abstynenckiego Turnieju Tenisa Stołowego

Ref. Wydział EK

5. Wniosek Szkoły Podstawowej w Iwanowicach Dużych o wsparcie V Powiatowego Konkursu Pieśni i Piosenki Patriotycznej

Ref. Wydział EK

6. Wniosek Szkoły Podstawowej w Złochowicach o objęcie patronatem oraz wsparcie VI Powiatowego Konkursu Wiedzy „Powiat Kłobucki – moja Mała Ojczyzna”

Ref. Wydział EK

7. Wniosek OSP Golce o wsparcie finansowe zakupu aparatu ochrony dróg oddechowych

Ref. Wydział SOK

8. Wniosek OSP Zajązki Pierwsze o zabezpieczenie środków w budżecie na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego

Ref. Wydział SOK

9. Wniosek LOK Zarząd Powiatowo-Miejski w Kłobucku o współudział w organizacji Turnieju Strzeleckiego z broni laserowej

Ref. Wydział SOK

10. Sprawy różne

Ustalenia 26 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego z dnia 17 października 2024 roku.

Ad. 1. Przyjęto wykaz spraw 26 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Uchwały Zarządu Powiatu:

Ad. 2.1. Pani Agnieszka Olczyk – Wydział EK przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Powiatu Kłobuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada przeprowadzenie konsultacji projektu Programu współpracy Powiatu Kłobuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok.

Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 21 października 2024 roku.

Zakończenie konsultacji nastąpi w dniu 28 października 2024 roku.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 107/2024 z dnia 17 października 2024 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Powiatu Kłobuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok.

Ad. 2.2. Pani Aleksandra Michalak-Głąb – Naczelnik Wydziału AB przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego, obejmującego obszar położony w gminie Przystajń, w obrębie Przystajń, sporządzany w granicach określonych w uchwale Nr LV.400.2024 r. z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Przystajń. Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada pozytywne przyjęcie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony w gminie Przystajń, w obrębie Przystajń, sporządzony w granicach określonych w uchwale Nr LV.400.2024 r. z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Przystajń.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 108/2024 z dnia 17 października 2024 roku w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego obszar położony w gminie Przystajń, w obrębie Przystajń, sporządzany w granicach określonych w uchwale Nr LV.400.2024 r. z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Przystajń.

Ad. 3. Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu poinformowała Zarząd o wynikach postępowania przetargowego na wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z kosztorysem inwestorskim i przedmiarem robót dla zadania: „Rozbudowa budynku Szpitala Rejonowego w Kłobucku”.

Wyjaśniła, że została podpisana umowa na wykonanie dokumentacji. Termin wykonania prac wynosi 240 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy, wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy wynosi 375.150 zł brutto.

W związku z powyższym ZOZ w Kłobucku wnosi o zmianę terminów wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie w/w zadania wynikających z umowy Nr 9/Z/2024:

- termin wykorzystania z 16.12.2024 na 17.02.2025;
- termin rozliczenia z 20.12.2024 na 7.03.2025.

Ustalenie:

Zarząd podjął decyzję o rozwiązaniu umowy Nr 9/Z/2024 i zawarciu nowej uwzględniając wskazane daty przez ZOZ w Kłobucku.

Ad. 4. Pani Agnieszka Olczyk – Wydział EK przedstawiła Zarządowi wniosek Kłobuckiego Stowarzyszenia Rodzin Abstynenckich „ATOL” o wsparcie organizacji XVII Abstynenckiego Turnieju Tenisa Stołowego.

Ustalenie:

Zarząd postanowił przekazać 9 pucharów.

Ad. 5. Pani Agnieszka Olczyk – Wydział EK przedstawiła Zarządowi wniosek Szkoły Podstawowej w Iwanowicach Dużych o wsparcie V Powiatowego Konkursu Pieśni i Piosenki Patriotycznej.

Ustalenie:

Zarząd postanowił przekazać książki i gadżety.

Ad. 6. Pani Agnieszka Olczyk – Wydział EK przedstawiła Zarządowi wniosek Szkoły Podstawowej w Złochowicach o objęcie patronatem oraz wsparcie VI Powiatowego Konkursu Wiedzy „Powiat Kłobucki – moja Mała Ojczyzna”.

Ustalenie:

Zarząd postanowił przekazać książki.

Ad. 7. Pani Anna Browarska – Wydział SOK przedstawiła Zarządowi wniosek OSP Golce o wsparcie finansowe zakupu aparatu ochrony dróg oddechowych.

Ustalenie:

Zarząd rozpatrzy wniosek w miarę możliwości przy projektowaniu budżetu na 2025 rok.

Ad. 8. Pani Anna Browarska – Wydział SOK przedstawiła Zarządowi wniosek OSP Zajązcki Pierwsze o zabezpieczenie środków w budżecie na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Ustalenie:

Zarząd nie zabezpieczy środków na dofinansowanie zakupu samochodu.

W miarę możliwości przy projektowaniu budżetu na 2025 rok zabezpieczy środki na ewentualny zakup sprzętu.

Ad. 9. Pani Anna Browarska – Wydział SOK przedstawiła Zarządowi wniosek LOK Zarząd Powiatowo-Miejski w Kłobucku o współudział w organizacji Turnieju Strzeleckiego z broni laserowej.

Ustalenie:

Zarząd wesprze organizację Turnieju kwotą 500 zł.

Ad. 10. Sprawy różne.

Ad. 10.1. Omawiano wyniki przetargu na „akcje zima” oraz rozważano zakup sprzętu w celu doposażenia PZD w Kłobucku.

Zgodnie z § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu Powiatu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wnioski o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

Protokołowała:

Katarzyna Sosnowska – Wydział Organizacyjny